РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ - МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2014 года

№ 47

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 24.02.2010 года № 4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим органов местного

самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста Краснокаменской районной прокуратуры от 22.12.2014 за № 07-19б-2014 на  решение Совета  от 24.02.2010 года № 4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:

1.Протест прокуратуры удовлетворить.

2.Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 24.02.2010 года № 4 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

-пункт 7 ПОЛОЖЕНИЕ «О предоставлении гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим органов местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» сведений о доходах, об имуществе и бязательствах имущественного характера»,
слова «они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением» изложить в новой редакции
«они вправе представить уточненные сведения  в течении одного месяца после окончания срока указанного в подпункте «а» и «б» пункта 4 настоящего Положения».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов